
09:31 Uhr

Protokoll 28.11.2008, 1. Abschnitt

MSECM Austria

35. STRÖCK-Austrian Qualifying 2008

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

24.11.2006 Rogan, Markus
Clay, Mathew
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

00:24,80
00:24,48
00:25,23
00:25,30
00:25,36

Wien (AUT)
2006 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
GBR

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckSchöpf, Julian 1990

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

30.11.2007 Steinegger, Jördis
Isakovic, Sara
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

01:59,17
01:58,98
01:58,77
01:59,07
01:59,37

Wien (AUT)
2005 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
SLO

Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckKlocker, Verena1. 1985 01:59,05 879Q ÖRAUT

50m: 00:28,02, 100m: 00:58,08 (00:30,06), 150m: 01:29,06 (00:30,98), 200m: 01:59,05 (00:29,99)

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

29.11.2008
29.11.2008

Koll, Dominik
Koll, Dominik
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

01:45,16
01:45,16
01:46,66
01:46,93
01:47,19

Stadthallenbad Wien (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich Vorlauf

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckSchöpf, Julian 1990

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

28.11.2008
28.11.2008

Koschischek, Birgit
Koschischek, Birgit
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

00:58,38
00:58,38
01:00,21
01:00,36
01:00,51

Stadthallenbad Wien (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckKlocker, Verena3. 1985 01:03,15 713Q +04.77AUT

50m: 00:29,45, 100m: 01:03,15 (00:33,70)

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

28.11.2008
28.11.2008

Steinegger, Jördis
Vandenberg, Kim
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

01:57,56
01:57,20
01:58,77
01:59,07
01:59,37

Stadthallenbad Wien (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
USA

Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich A-Finale - offen 18:04 Uhr

Protokoll 28.11.2008, 2. Abschnitt

MSECM Austria

35. STRÖCK-Austrian Qualifying 2008

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckKlocker, Verena3. 1985 01:58,74 886+01.54AUT

50m: 00:27,99, 100m: 00:58,00 (00:30,01), 150m: 01:28,86 (00:30,86), 200m: 01:58,74 (00:29,88)

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

28.11.2008
28.11.2008

Koschischek, Birgit
Koschischek, Birgit
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

00:57,76
00:57,76
01:00,21
01:00,36
01:00,51

Stadthallenbad Wien (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich A-Finale

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckKlocker, Verena8. 1985 01:06,84 601+09.08AUT

50m: 00:30,45, 100m: 01:06,84 (00:36,39)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

29.11.2008 Spitzer, Martin
Dietrich, Johannes
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

00:23,89
00:23,50
00:24,10
00:24,16
00:24,22

Stadthallenbad Wien (AUT)
2007 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
GER

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckSchöpf, Julian 1990

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

29.11.2008
29.11.2008

Koschischek, Birgit
Koschischek, Birgit
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

00:54,26
00:54,26
00:55,26
00:55,40
00:55,54

Stadthallenbad Wien (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich Vorlauf

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckKlocker, Verena3. 1985 00:56,04 818Q +01.78AUT

50m: 00:27,25, 100m: 00:56,04 (00:28,79)

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

14.12.2007 Rogan, Markus
Bovell, George
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

00:49,03
00:48,80
00:48,77
00:48,89
00:49,01

Debrecen (HUN)
2007 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
USA

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich Vorlauf

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckSchöpf, Julian 1990

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich Vorlauf - offen 10:26 Uhr

Protokoll 29.11.2008, 3. Abschnitt

MSECM Austria

35. STRÖCK-Austrian Qualifying 2008

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

29.11.2008
29.11.2008

Koschischek, Birgit
Koschischek, Birgit
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

00:53,90
00:53,90
00:55,26
00:55,40
00:55,54

Stadthallenbad Wien (AUT)
Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich A-Finale

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckKlocker, Verena3. 1985 00:55,65 836+01.75AUT

50m: 00:27,07, 100m: 00:55,65 (00:28,58)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

14.12.2003 Draxler, Judith
Draxler, Judith
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

00:24,81
00:24,86
00:25,57
00:25,63
00:25,69

Dublin (IRL)
2004 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckKlocker, Verena2. 1985 00:26,04 764Q +00.96AUT

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

15.03.2002 Schmollinger, Daniel
Foster, Mark
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

00:22,57
00:21,61
00:22,38
00:22,44
00:22,49

Leoben (AUT)
2002 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
GBR

Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich Vorlauf

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckSchöpf, Julian 1990

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

12.12.2004 Rogan, Markus
Mankoc, Peter
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1988
KBEM Limit, Jahrgang 1989 und jünger

00:53,64
00:53,37
00:55,85
00:55,99
00:56,13

Wien (AUT)
2004 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
SLO

Wettkampf 34 - 100m Lagen männlich Vorlauf

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckSchöpf, Julian 1990

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

--- 6. Abschnitt ---
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich A-Finale - offen 16:14 Uhr

Protokoll 30.11.2008, 6. Abschnitt

MSECM Austria

35. STRÖCK-Austrian Qualifying 2008

ÖR
MR
KBEM
KBEM
KBEM

14.12.2003 Draxler, Judith
Draxler, Judith
KBEM Limit, offen
KBEM Limit, Jahrgang 1990
KBEM Limit, Jahrgang 1991 und jünger

00:24,81
00:24,86
00:25,57
00:25,63
00:25,69

Dublin (IRL)
2004 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT
AUT

Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich A-Finale

offen
SC IKB Stadtoasen InnsbruckKlocker, Verena2. 1985 00:25,80 786+00.09AUT
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